Ex Audientia SSmi, diei iß Ianuarii ipoß. 

SSmus Dominus Noster Pius, d. p. Papa X, referente 
me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide pro 
NN. R. O. Secretario, attentis expositis, omnibus Christifi
delibus utriusque sexus et cuiuscumque ritus, devote recitan
tibus praedictam orationem in honorem Sancti Pauli Apo
stoli, Indulgentiam 3 0 0 dierum semel in die lucrandam, et 
etiam animabus in Purgatorio detentis per modum suffragii 
applicabilem, benigne concedere dignatus est. Praesentibus 
in perpetuum valituris. Contrariis quibuscumque minime ob
stantibus. 

( i ) Versio latina - Beatissim e Pater - R. P. D. Paulus Terzian, Ep i scopus 

Adanen. Armenorum humiliter petit a S. V. , ut al iquam indulgentiam sequenti 

orationi concedere dignetur: « O gloriose S. P a u l e , qui ex christiani nominis 

persecutore Apostolus ze lo ardentissimus evasisti, et qui ut Salvator Iesus usque 

ad extremas mundi oras cognosceretur, carcerem, flagellationes, lapidationes, nau-

fragia ac cuiusque generis persecutiones laeto animo sustulisti, et qui usque ad 

ult imam tui sanguinis guttam denique effudjsti ; gratiam nobis obtine recipiendi, 

t amquam divinae gratiae favores, infirmitates, cruciatus et huius vitae calamita-

tes, ne propter huiusmodi nostri exilii vicissitudines in servitio Dei 'detineamus 

sed e contra magis magisque fideles ac ferventes ostendamus. A m e n » (N. R.). 
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Datum Romae ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, 
die et anno ut supra. 

L. *$• S. Antonius Savelli-Spinola, Secretarius. 

Praesens Rescriptum transmissum fuit ad hanc S. C. In
dulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositam. 

In quorum fidem... 
Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 18 Ianuarii 1 9 0 5 . 

L. S. Iosephus M. Can. Coselli, Substitutus. 

• i'B> 

EX S. CONGREGATIONE RITUUM 

IANUEN. 

Circa recitationem seu cantum Officii Defunctorum. 

Proposito dubio a Praesidibus Archiconfraternitatis B. M.V. 
in coelum Assumptae, quae erecta est in Paroecia loci Pra 
nuncupati, Archidioeceseos Ianuen.; nimirum : 

An possit continuari consuetudo immemorialis, qua reci
tatur vel cantatur a Confratribus Officium Defunctorum Do
minicis aliisque festis de praecepto, dum iidem adstant Missae 
de die currente ? 

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Se
cretarii, attentis expositis et commendationis officio Rmi Ordi
narii Ianuensis, rescribendum censuit: 

« Posse continuari, exceptis tamen festis per annum so
lemnioribus, nempe duplicibus primae classis et Dominicis 
privilegiatis item primae classis ».